PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 316/2018/SCR – Manaus, 3 de outubro de 2018

Revoga a Portaria nº 306/2018/SCR, que designou a
Juíza do Trabalho Substituta Eliana Souza de Farias
Serra para substituir a juíza titular da 19ª Vara do
Trabalho de Manaus, no dia 19-9-2018.

O CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, usando de suas
atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o pedido da Secretaria do Tribunal Pleno, feito por email,
para desconsiderar a convocação da Juíza do Trabalho Eulaide Maria Vilela Lins, Titular da
19ª Vara do Trabalho de Manaus;

CONSIDERANDO o que consta do documento eletrônico nº DP-13715/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 306/2018/SCR, que designou a Juíza do Trabalho

Substituta ELIANA SOUZA DE FARIAS SERRA para substituir a juíza titular da 19ª Vara
do Trabalho de Manaus, no dia 19-9-2018.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
 Corregedor do TRT da 11ª Região